CM1N4241cz_c
2017-01-02
Building Technologies
4241
 Série 02: DN40 a DN50 Série 01: DN 65...150
Trojcestné kohouty PN6
VBF21..
Trojcestné kohouty s přírubou, PN6

2/8
Siemens VBF21.. 3-cestné kohouty PN6 CM1N4241cz_c
Building Technologies  2017-01-02
Přehled typů
   SQK..  SAL..T10
Typ DN kvs [m
3
/h] pmax [kPa]
VBF21.40
1)
 40 25
30
VBF21.50
1)
 50 40
VBF21.65 65 63
30
VBF21.80 80 100
VBF21.100 100 160
VBF21.125 125 550
VBF21.150 150 820
DN = Jmenovitá světlost
kvs = Jmenovitý průtokový součinitel vody o teplotě 5…30 °C plně otevřeným kohoutem (H100) při tlakové
ztrátě 100 kPa (1 bar)
pmax = Maximální dovolená tlaková diference na regulační části kohoutu s pohonem pro celý rozsah otočení

01
DN
C
A
E
B
D
K**
424
1M
02
F
40
Typ DN A B C D E F H J * K ** Hmotnost
          ASK32  ASK31N [kg]
VBF21.40 40 180 90 130 16 100 14 (4x) 96 68 56  6,0
VBF21.50 50 180 90 140 16 110 14 (4x) 103 75 63  6,5
VBF21.65 65 200 100 160 16 130 14 (4x)    43 9,5
VBF21.80 80 230 115 190 18 150 19 (4x)    52 14,5
VBF21.100 100 260 130 210 18 170 19 (4x)    68 18,3
VBF21.125 125 320 160 240 20 200 19 (8x)    129 36,0